
DCZ.720-1/14 

POSTANOWIENIE 
 

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 19 września 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3, art. 178 § 1- 6 i § 8- 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych na członków terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do 

organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, 

prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  

postanawiam: 

1. Powołać Powiatowe Komisje Wyborcze:  

a) w Częstochowie dla powiatu częstochowskiego 

b) w Kłobucku dla powiatu kłobuckiego 

c) w Lublińcu dla powiatu lublinieckiego 

d) w Myszkowie dla powiatu myszkowskiego 

e) w Zawierciu dla powiatu zawierciańskiego  

w składach osobowych  określonych odpowiednio w załącznikach od nr.1 do nr. 5 do 

niniejszego postanowienia. 

2. Powołać Miejską Komisję Wyborczą w Częstochowie mieście na prawach powiatu  w 

składzie określonym w załączniku  Nr 6 do niniejszego postanowienia. 

3. Powołać miejskie i gminne komisje wyborcze  na obszarach  powiatów: 

częstochowskiego, kłobuckiego, lublinieckiego, myszkowskiego i zawierciańskiego  

w składach osobowych określonych w załącznikach od nr. 7 do nr. 54 do niniejszego 

postanowienia. 

4. Skład terytorialnej komisji wyborczej organ zapewniający obsługę administracyjną 

podaje  niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

5. Upoważnić Starostów i Wójtów (Burmistrzów, Prezydentów) do zorganizowania 

pierwszego posiedzenia powiatowych i gminnych komisji wyborczych. 

6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                          Tomasz Pidzik 

                                                                                           

 

 

                                                                                         Komisarz Wyborczy w Częstochowie 


